

Braniewo 05.11.2020r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ-ODPOWIEDŹNA ZAPYTANIA

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego nr 605561-N-2020 z dnia 03.11.2020r.

Na zadanie: Dostawa wyposażenia, pomocy dydaktycznych oraz sprzętu komputerowego do Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Braniewie.

W dniu 05.11.2020r. do Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Braniewie-Zamawiającego wpłynęło następujące pytanie dotyczące w/w postępowania przetargowego:

Pytanie 1:

Otrzymaliśmy informację, że pozycja 11 zal. 1a do SIWZ zestaw konstrukcyjny jest wycofana ze sprzedaży przez producenta, producent nie wprowadził zamiennika czy nowej wersji produktu, w tej chwili na rynku znajdują się jeszcze pojedyncze egzemplarze na stanach magazynowych, lecz nie jesteśmy w stanie zapewnić, że do momentu podpisania umowy uda się skompletować wyspecyfikowaną ilość sztuk. Zapisy SIWZ nie wyjaśniają takiego przypadku. Prosimy o informację czy w porozumieniu z Zamawiającym Wykonawca będzie mógł dostarczyć inny produkt o wartościach edukacyjnych lecz nie spełniający w 100% zapisów specyfikacji?

Odpowiedz:

Z informacji jakie posiada Zamawiający zestaw konstrukcyjny z pozycji 11 załącznik Nr.1a jest w sprzedaży u kilku dystrybutorów. Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku braku możliwości zakupienia przez Wykonawcę produktu, możliwe jest jego wyprodukowanie lub zaproponowanie produktu o parametrach technicznych i wymogach jakościowych nie niższych niż wskazane przez Zamawiającego.

Pytanie 2:

W przypadku kilku pozycji np. pozycja 10 , pozycja 5 zal 1a do SIWZ wyspecyfikowany sprzęt jest na wykończeniu stanów magazynowych a ze względu na obecne warunki związane z epidemią niepewne są daty wznowienia produkcji. W przypadku pozycji 10 ze względu na specyfikę produktu trudno jest zaproponować produkt równoważny. Dlatego prosimy o informację czy w przypadku braku produktu na rynku po podpisaniu umowy w porozumieniu z Zamawiającym Wykonawca będzie mógł dostarczyć inny produkt o wartościach edukacyjnych lecz nie spełniający w 100% zapisów specyfikacji lub ewentualnie czy możliwe będzie przedłużenie terminów dostawy wybranych pozycji dostosowanych do terminów wznowienia produkcji przez producenta sprzętu?

Odpowiedz:

Z informacji jakie posiada Zamawiający produkt opisany w pozycji 10 załącznika Nr. 1a jest dostępny w sprzedaży. Zamawiający dopuszcza skompletowanie zestawu w sposób taki, aby zestaw zawierał wszystkie elementy wymienione w opisie przedmiotu zamówienia i był kompatybilny z zestawem konstrukcyjnym z poz. 11 załącznika Nr. 1a. Z informacji jakie

posiada Zamawiający produkt opisany w pozycji 5 załącznika Nr. 1a jest dostępny w sprzedaży. Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku braku możliwości zakupu przez Wykonawcę produktu, możliwe jest zaproponowanie rozwiązania o parametrach technicznych i wymogach jakościowych nie niższych niż wskazane przez Zamawiającego. Zamawiający informuje, że w przypadku braku produktu na rynku po podpisaniu umowy Zamawiający przewiduje zmianę postanowień zawartej umowy zgodnie z Roz. III pkt. 3.28/2 SWIZ (W przypadku, gdy wyposażenie przedstawione w ofercie w momencie dostawy: a. nie będzie dostępne na rynku, b. będzie wycofane ze sprzedaży przez producenta, c. producent wprowadzi nowszy model, przewiduje się dopuszczenie nowszego lub lepszego modelu pod warunkiem, że parametry techniczne będą spełniały wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, a cena nie ulegnie zmianie). Zamawiający nie przewiduje wydłużenia terminu dostawy.

Pytanie 3:

Dotyczy pozycji 1, zał. 1a SIWZ. Prosimy o potwierdzenie, że zgodne ze specyfikacją Zamawiający chce otrzymać cyfrową a nie analogową wersję zestawu do terapii Tomatisa.

Odpowiedz:

Zamawiający informuje, że zaakceptuje każde urządzenie do terapii i dźwiękowej stymulacji sensorycznej, które spełni wszystkie wymagania i parametry określone przez Zamawiającego w SIWZ.

Pytanie 4:

Czy do monitorów interaktywnych 65 cali chcą Państwo podstawy jezdne? Czy uchwyty naścienne VESA? - w załączniku 1a do SIWZ nie wyspecyfikowano rodzaju uchwytu.

Odpowiedz:

Zamawiający wymaga dostarczenia rozwiązania umożliwiającego montaż monitora na ścianie, z jednoczesną regulacją jego kąta pochylenia w pionie. Zamawiający informuje, że wymaga zgodnie z zapisem Roz. III pkt. 3.4 SWIZ dostarczenia sprzętu wyposażonego we wszystkie niezbędne przewody podłączeniowe i zasilacze, tzn. sprzęt musi być kompletny i gotowy do uruchomienia. Zamawiający informuje również, że zgodnie z zapisem Roz. III pkt. 2.2 i 3 SWIZ wymaga montażu i uruchomienia dostarczonego wyposażenia w siedzibie zamawiającego.

Jednocześnie informuję, że w wyniku udzielonych odpowiedzi nie ulega zmianie termin składania i otwarcia ofert.